

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		9,298,253		
道路土工		式	1		405,940		
掘削工		式	1		24,580		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	20	1,229	24,580		単 1号
路体盛土工		式	1		189,270		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	6,309	189,270		単 2号
路床盛土工		式	1		192,090		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	6,403	192,090		単 3号
擁壁工		式	1		7,479,771		
作業土工		式	1		175,168		
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	30	3,253	97,590		単 4号
床掘り	土質:土砂	m3	90	228.2	20,538		単 5号
埋戻し	土質:土砂	m3	30	1,895	56,850		単 6号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基面整正	土砂	m2	0.4	477.4	190		単 7号
場所打擁壁工(構造物単位)	3号重力式擁壁	式	1		5,599,230		
重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	91	61,530	5,599,230		単 8号
場所打擁壁工	置換コンクリート(3号基礎台座Co)	式	1		1,705,373		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:2.5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	46	30,340	1,395,640		単 9号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	t	0.17	164,900	28,033		単 10号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	20	9,718	194,360		単 11号
足場	安全ネット:無し	掛m2	20	3,554	71,080		単 12号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	4	4,065	16,260		単 13号
防護柵工		式	1		76,020		
防護柵工		式	1		76,020		
車両用防護柵	Gr-C-2B, Co建込	m	6	12,670	76,020		単 14号
路側工		式	1		15,044		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路側工		式	1		15,044		
地先境界ブロック		m	2	7,522	15,044		単 15号
構造物撤去工		式	1		403,478		
構造物取壊し工		式	1		277,440		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	34	8,160	277,440		単 16号
運搬処理工		式	1		126,038		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	34	2,067	70,278		単 17号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	34	1,640	55,760		単 18号
仮設工		式	1		918,000		
交通管理工		式	1		918,000		
交通誘導警備員		人日	60	15,300	918,000		単 19号
直接工事費		式	1		9,298,253		
共通仮設		式	1		1,260,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		1,260,000		
純工事費		式	1		10,558,253		
現場管理費		式	1		3,766,000		
工事原価		式	1		14,324,253		
一般管理費等		式	1		2,762,747		
工事価格		式	1		17,087,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,708,700		
工事費計		式	1		18,795,700		

設計内訳書（附01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		14,633,324		
道路土工		式	1		758,533		
掘削工		式	1		927		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	3	309.3	927		単 20号
路体盛土工		式	1		666,028		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	100	6,309	630,900		単 21号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	40	766.7	30,668		単 22号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	20	223	4,460		単 23号
路床盛土工		式	1		78,867		
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	230	342.9	78,867		単 24号
法面整形工		式	1		12,711		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	30	423.7	12,711		単 25号
擁壁工		式	1		13,270,021		

設計内訳書（附01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		178,123		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	130	309.3	40,209		単 26号
床掘り	土質:土砂	m3	110	228.2	25,102		単 27号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	20	3,731	74,620		単 28号
基面整正	土砂	m2	80	477.4	38,192		単 29号
場所打擁壁工(構造物単位)	5号重力式擁壁	式	1		11,962,290		
重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下,本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	181	66,090	11,962,290		単 30号
平張コンクリート工		式	1		1,129,608		
平張コンクリート		m2	261	4,328	1,129,608		単 31号
防護柵工		式	1		367,430		
防護柵工		式	1		367,430		
車両用防護柵	Gr-C-2B,Co建込	m	29	12,670	367,430		単 32号
構造物撤去工		式	1		237,340		

設計内訳書（附01）

工事名	R 7 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物取壊し工		式	1		163,200		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	20	8,160	163,200		単 33号
運搬処理工		式	1		74,140		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,067	41,340		単 34号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,640	32,800		単 35号
直接工事費		式	1		14,633,324		
共通仮設		式	1		1,985,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,985,000		
純工事費		式	1		16,618,324		
現場管理費		式	1		5,930,000		
工事原価		式	1		22,548,324		
一般管理費等		式	1		4,349,676		
工事価格		式	1		26,898,000		

設計内訳書 (附01)

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,229
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,229	1,229		
合計						1,229		
単価						1,229	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,309
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,309	6,309		
合計						6,309		
単価						6,309	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 3号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,403
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	6,403	6,403		
合計						6,403		
単価						6,403	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 4号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,253
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,無し,無し	m3	1	3,253	3,253		
合計						3,253		
単価						3,253	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	228.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	228.2	228.2		
合計						228.2		
単価						228.2	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,895
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,895	1,895		
合計						1,895		
単価						1,895	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	基面整正	土砂	単位	m2	単位数量	1	単価	477. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477. 4	477. 4		
合計						477. 4		
単価						477. 4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	91	単価	61, 530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下, 18-8-40(高炉), 無し, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	91	60, 460	5, 501, 860		
ペーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	4	24, 240	96, 960		
合計						5, 598, 820		
単価						61, 530	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:2.5m, コンクリート規格:1 8-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コン	単位	m3	単位数量	46	単価	30,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	46	27,700	1,274,200		
ペーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	5	24,240	121,200		
合計						1,395,400		
単価						30,340	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	単位	t	単位数量	1	単価	164,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16～25, 一般構造物, 10t未満 , 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10% 未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	164,900	164,900		
合計						164,900		
単価						164,900	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9, 718
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9, 718	9, 718		
合計						9, 718		
単価						9, 718	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3, 554
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	1	3, 554	3, 554		
合計						3, 554		
単価						3, 554	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 13号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4, 065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	4, 065	4, 065		
合計						4, 065		
単価						4, 065	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 14号	車両用防護柵	Gr-C-2B, Co建込	単位	m	単位数量	1, 000	単価	12, 670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1, 000	11, 960	11, 960, 000		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	4. 14	170, 200	704, 628		
合計						12, 664, 628		
単価						12, 670	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 15号	地先境界ブロック		単位	m	単位数量	1	単価	7, 522	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
地先境界ブッック		設置, B種(150×120×600), 再生クラッシュ RC-40, 生コンクリート(各種), 有り	m	1	7, 522	7, 522			
合計						7, 522			
単価						7, 522	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 16号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	8, 160	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	8, 160	8, 160			
合 計						8, 160			
単 価						8, 160	円／m3		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 067
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14. 4km以下, 全ての費用	m3	1	2, 067	2, 067		
合計						2, 067		
単価						2, 067	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 640	1, 640		
合計						1, 640		
単価						1, 640	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	掘削	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土:無し, 障害:無し, 施工数量:5, 000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	309. 3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	309. 3	309. 3		
合計						309. 3		
単価						309. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 21号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,309
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,309	6,309		
合計						6,309		
単価						6,309	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 22号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	766.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	766.7	766.7		
合計						766.7		
単価						766.7	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	223
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	223	223		
合計						223		
単価						223	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	路床盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	342.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	342.9	342.9		
合計						342.9		
単価						342.9	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 25号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	423. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 無し, 無し, 質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	423. 7	423. 7		
合計						423. 7		
単価						423. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 26号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	309. 3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	309. 3	309. 3		
合計						309. 3		
単価						309. 3	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	228.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	228.2	228.2		
合計						228.2		
単価						228.2	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,731
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,731	3,731		
合計						3,731		
単価						3,731	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	基面整正	土砂	単位	m2	単位数量	1	単価	477.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477.4	477.4		
合計						477.4		
単価						477.4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	66,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下, 18-8-40(高炉), 有り, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	66,090	66,090		
合計						66,090		
単価						66,090	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 31号	平張コンクリート		単位	m2	単位数量	1	単価	4, 328	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-25(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	0. 1	30, 390	3, 039			
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュラッ 40〜0, 全ての費用	m2	1	1, 289	1, 289			
合計						4, 328			
単価						4, 328	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 32号	車両用防護柵	Gr-C-2B, Co建込	単位	m	単位数量	1, 000	単価	12, 670	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1, 000	11, 960	11, 960, 000			
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	4. 14	170, 200	704, 628			
合 計						12, 664, 628			
単 価						12, 670	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	8,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	8,160	8,160		
合計						8,160		
単価						8,160	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,067
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下, 全ての費用	m3	1	2,067	2,067		
合計						2,067		
単価						2,067	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 640	1, 640		
合計						1, 640		
単価						1, 640	円／m3	